ERRATA

Referente ao Edital Nº 206/2024 Processo Seletivo Simplificado Agente de

Fiscalização na Área Obras e Postura, publicado na edição nº 1.706 de 06/11/2024

no Diário Oficial Municipal, ocorreu uma falha de digitação referente ao Item 4.1 alínea

“d”, sendo necessário a supressão da referida alínea “d” do ítem 4.1.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 07 dias do mês de novembro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

                                                                       IURA KURTZ

                                                                PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU